
CCooppiiaa                                 
DDeell iibbeerraa  nn..1100  

CC OO MM UU NN EE     DD II     CC II   MM   II   NN   AA ’’   

CCii ttttàà  MMeettrrooppooll ii ttaannaa  ddii   RReeggggiioo  CCaallaabbrr iiaa  

DDEELL II BBEERRAAZZII OONNEE  DDEELL   CCOONNSSII GGLL II OO  CCOOMM UUNNAALL EE 
 
  

OOggggeettttoo::     LLeettttuurraa  eedd  aapppprroovvaazziioonnee  vveerrbbaall ii   ddeell llaa  sseedduuttaa  pprreecceeddeennttee..  
LL’’ aannnnoo  dduueemmii llaaddiicciioottttoo  aaddddìì  vveennttiisseettttee    ddeell   mmeessee  ddii   MMaarrzzoo  aall llee  oorree  1111,,2200  ccoonnvvooccaattoo  ddaall   SSiinnddaaccoo  

ccoommee  ddaa  aavvvviissii   ssccrrii ttttii   iinn  ddaattaa    2233//0033//22001188  ccoonnsseeggnnaattii   aa  ddoommiiccii ll iioo  ddaall   MMeessssoo  CCoommuunnaallee  IInnccaarriiccaattoo,,  

ccoommee  ddaa  ssuuaa  ddiicchhiiaarraazziioonnee,,  ssii   èè  rriiuunnii ttoo  nneell llaa  sseeddee  MMuunniicciippaallee  ddii   CCiimmiinnàà  ssoottttoo  llaa  pprreessiiddeennzzaa  ddeell   

PPrreessiiddeennttee  ddeell   CCoonnssiiggll iioo  ––  DDootttt..NNiiccoollaa  PPooll ii ffrroonnii ,,  iinn  sseessssiioonnee  ssttrraaoorrddiinnaarriiaa  eedd  uurrggeennttee    ddii   pprriimmaa  

ccoonnvvooccaazziioonnee,,  ii ll   CCoonnssiiggll iioo  CCoommuunnaallee  ccoommppoossttoo  ddaaii   ssiigggg..::  

NN..  
OOrrdd  CCooggnnoommee    ee    NNoommee  PPrr eesseennttee  

11)) CARUSO dott.ssa GIUSY  SI  
22)) POLIFRONI FELICE SI   
33))  CARUSO dr. DOMENICO   NNOO  
44)) SALINITRI dr BRUNO SI   
55))  POLIFRONI dr. DOMENICO   NNOO  
66))  ZUCCO FILIPPO   SSII   
77)) CERVONARO DOMENICO  SI   
88)) MASSARA DOMENICO   NNOO  
99)) POLIFRONI dr. NICOLA SI   
1100)) MARANDO BARBARA   SSII   
1111)) SICILIANO ROCCO   NNOO 

 
PRESENTI N. 7            ASSENTI N. 4 
Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa  MARIA LUISA CALI’; 
 
ii ll   PPrreessiiddeennttee  aacccceerrttaattoo  ii ll   nnuummeerroo  lleeggaallee  ddeeii   pprreesseennttii   66  ccoonnssiiggll iieerrii   pprreesseennttii   ssuu  1100  ccoonnssiiggll iieerrii   iinn  ccaarriiccaa  
ddiicchhiiaarraa  aappeerrttaa  llaa  sseedduuttaa; 

 
Premesso che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49 comma 1° del D.Lgs. 
n. 267 del 18/08/2000; 
 
• Il Responsabile del servizio, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso parere 
favorevole; 
• Il Responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile, ha espresso 
=============; 
 
Ai sensi del D.L.vo n° 267/2000, per come riportato in calce alla presente, 



 

IL  PRESIDENTE DEL CONSIGLIO   

Introduce l'esame del primo argomento all'O.d.G, su suo invito il Sindaco illustra il contenuto dei verbali 

delle sedute precedenti  del Consiglio Comunale, nn. 7,8 e 9 adottate nella seduta del  15.02.2018; 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE  

 
Udita la lettura dei verbali delle seguenti deliberazioni: 
 nn. 7,8 e 9 adottate nella seduta del  15.02.2018; 

Acquisiti gli allegati pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi interessati ai sensi del D. Lgs. n. 
267\00 e s. m. e i.; 
 
Visto il D.L.vo n. 267/2000 Testo Unico sull’ordinamento delle leggi delle autonomie locali; 
 
con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi previsti dalla legge, 
 

D E L I B E R A  

 
• La premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
 
• Di approvare i verbali delle seguenti deliberazioni del Consiglio Comunale: 
  nn. 7,8 e 9 adottate nella seduta del  15.02.2018, senza rettifica o alcun emendamento. 
 

 



 
 
Allegato A) 
 
la sottoscritta Rosanna Reale – Responsabile del servizio Amministrativo, ai sensi dell’art. 
49 del D.Lgs. n. 267/00, in merito alla proposta di deliberazione: “LLeettttuurraa  eedd  aapppprroovvaazziioonnee  
vveerrbbaall ii   ddeell llaa  sseedduuttaa  pprreecceeddeennttee””  esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa nonché il rispetto della normativa di 
settore.  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
f.to  Rosanna Reale  

 



Letto, approvato e sottoscritto 
   IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO               II LL     SSEEGGRREETTAARRII OO  CCOOMM UUNNAALL EE 

           f.to Dott. Nicola Polifroni                                    f.to  Dott.ssa Maria Luisa Calì  

              PPAARREERREE  FFAAVVOORREEVVOOLL EE                                        PPAARREERREE  ======================== 

       In ordine alla regolarità tecnica                     In ordine alla regolarità contabile 

     II LL   RREESSPPOONNSSAABBII LL EE  DDEELL   SSEERRVVII ZZII OO                    II LL   RREESSPPOONNSSAABBII LL EE  DDEELL   SSEERRVVII ZZII OO                                   
        f.to Rosanna Reale                                         

 

 
Il sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo 
Pretorio il 09/04/2018 ( prot. n. 1218) e vi rimarrà per 15 giorni. 
Data: 09/04/2018          

                                      LL ’’ AAddddeett ttoo  iinnccaarr iiccaattoo   
                     f.to Reale Rosanna          
Attesto  che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Comunale il 09/04/2018 e per 15 
giorni consecutivi.  Prot. n. 1218 

 
Data : 09/04/2018                                                II ll     SSeeggrr eettaarr iioo  CCoommuunnaallee 
                    f.to Dott.ssa Maria Luisa Calì 
  
  

Non sottoposta a controllo 
(D.L.vo n° 267/2000) e Legge Costituzionale 18/10/2001 n. 3 

• ai sensi dell’art. 134 comma 4; 
(perché dichiarata immediatamente eseguibile) 

 

• ai sensi dell’art. 134 comma 3; 
(perché decorsi 10 gg. dalla pubblicazione) 
 
Data: ______________________  

II ll     SSeeggrr eettaarr iioo  CCoommuunnaallee       
                                                        f.to Dott.ssa Maria Luisa Calì 
  

 

 
 E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo 
Ciminà, lì __________________ 

Il  Segretario Comunale   

       Dott.ssa Maria Luisa Calì 
 
 

 
Attesto   che   la    presente    deliberazione    è   stata   pubblicata   all’Albo   Pretorio  
il _________________________ e per quindici giorni consecutivi, senza reclami ed opposizioni. 
 Data: _________________                                                   

 Il Segretario Comunale 
                  f.to       Dott.ssa Maria Luisa Calì 


